

HS Holding 2013 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 52 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	HS Holding 2013 ApS Nedenomsvej 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 52 05 97
	Stiftet: 25. oktober 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Out of Home Media ApS, København MPCJH Invest ApS, København
Associeret virksomhed	Digital-Media ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019	2018
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	58.995	45.821
Resultat af ordinær primær drift	5.519	18.368
Finansielle poster, netto	683	-500
Årets resultat	4.688	14.204
Balance:		
Balancesum	67.526	50.123
Egenkapital	22.790	28.710
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	27.587	10.423
Investeringsaktivitet	-7.427	-4.648
Finansieringsaktivitet	-10.608	-9.106
Pengestrømme i alt	9.552	-3.331
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	45	42
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	125,2	162,8
Soliditetsgrad	25,6	31,5
Egenkapitalforrentning	10,0	42,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i at drive markedsføring- og reklamevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed og besiddelse af samt investering i kapitalandele, øvrige værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.653 t.kr. mod 3.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
	58.995.260	45.821.498	174.894	183.336
1	-49.533.642	-23.116.693	0	0
	-3.942.641	-4.336.340	-200.105	-200.105
	5.518.977	18.368.465	-25.211	-16.769
	0	0	1.011.600	3.625.698
	1.187.083	270.504	1.050.521	94.770
2	-504.263	-770.123	-201.359	-476.692
	6.201.797	17.868.846	1.835.551	3.227.007
3	-1.513.850	-3.665.330	-182.402	99.416
4	4.687.947	14.203.516	1.653.149	3.326.423
	1.653.148	3.326.424		
	3.034.799	10.877.092		
	4.687.947	14.203.516		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	5.442.196	5.642.301	5.442.196	5.642.301
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.544.993	8.743.779	0	0
7	Indretning af lejede lokaler	64.483	85.000	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.051.672</u>	<u>14.471.080</u>	<u>5.442.196</u>	<u>5.642.301</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.046	0	1.846.967	4.314.322
9	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.000	10.000	11.000	10.000
10	Deposita	<u>678.787</u>	<u>778.086</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.833</u>	<u>788.086</u>	<u>1.857.967</u>	<u>4.324.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.762.505</u>	<u>15.259.166</u>	<u>7.300.163</u>	<u>9.966.623</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.714.215	15.481.916	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650.000	650.000	2.384.254	650.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	784.520	0	0	650.000
11	Udskudte skatteaktiver	469.700	38.200	124.700	80.700
	Tilgodehavende selskabsskat	0	324.221	0	324.221
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.718.948	4.409.746
	Andre tilgodehavender	360.144	870.091	20.000	20.000
12	Periodeafgrænsningsposter	1.031.098	254.650	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>21.009.677</u>	<u>17.619.078</u>	<u>4.247.902</u>	<u>6.134.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.289.281	2.332.558	9.289.281	2.332.558
	Værdipapirer i alt	<u>9.289.281</u>	<u>2.332.558</u>	<u>9.289.281</u>	<u>2.332.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.464.725</u>	<u>14.912.584</u>	<u>138.697</u>	<u>2.528.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.763.683</u>	<u>34.864.220</u>	<u>13.675.880</u>	<u>10.995.764</u>
	Aktiver i alt	<u>67.526.188</u>	<u>50.123.386</u>	<u>20.976.043</u>	<u>20.962.387</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.805.920	794.321
Overført resultat	17.121.334	15.578.786	15.315.415	14.784.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000	110.600	108.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	17.311.934	15.766.786	17.311.935	15.766.787
Minoritetsinteresser	5.477.762	12.942.963	0	0
Egenkapital i alt	22.789.696	28.709.749	17.311.935	15.766.787
Gældsforpligtelser				
Deposita	0	0	60.000	60.000
Anden gæld	984.246	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	984.246	0	60.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.075.005	6.181.394	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.603.277	8.520.520	61.469	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	2.119.719
Selskabsskat	608.848	0	608.848	0
Anden gæld	28.465.116	6.711.723	2.873.791	2.943.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.752.246	21.413.637	3.604.108	5.135.600
Gældsforpligtelser i alt	44.736.492	21.413.637	3.664.108	5.195.600
Passiver i alt	67.526.188	50.123.386	20.976.043	20.962.387

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar						
2018	80.000	0	12.360.363	105.800	11.065.871	23.612.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-9.000.000	-9.105.800
Udbytte for						
regnskabsåret	0	0	0	108.000	10.500.000	10.608.000
Resultatandel	0	0	3.218.423	0	377.092	3.595.515
Egenkapital 1. januar						
2019	80.000	0	15.578.786	108.000	12.942.963	28.709.749
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-10.500.000	-10.608.000
Udbytte for						
regnskabsåret	0	0	0	110.600	0	110.600
Resultatandel	0	0	1.542.548	0	3.034.799	4.577.347
	80.000	0	17.121.334	110.600	5.477.762	22.789.696

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	8.691.740	105.800	8.877.540
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis for kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	668.624	3.000.000	0	3.668.624
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	80.000	668.624	11.691.740	105.800	12.546.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	125.697	3.092.726	108.000	3.326.423
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	794.321	14.784.466	108.000	15.766.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.011.599	530.949	110.600	1.653.148
	80.000	1.805.920	15.315.415	110.600	17.311.935

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	4.687.947	14.203.516
15 Reguleringer	4.773.671	8.515.387
16 Ændring i driftskapital	19.430.686	-7.278.662
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	28.892.304	15.440.241
Renteindbetalinger og lignende	211.571	270.503
Renteudbetalinger og lignende	-504.263	-503.223
Pengestrøm fra ordinær drift	28.599.612	15.207.521
Betalt selskabsskat	-1.012.280	-4.784.117
Pengestrømme fra driftsaktivitet	27.587.332	10.423.404
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.148.233	-2.928.544
Salg af materielle anlægsaktiver	625.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-22.046	-201.123
Salg af finansielle anlægsaktiver	99.300	0
Køb af finansielle instrumenter	-5.981.212	-1.498.708
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	-20.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.427.191	-4.648.375
Udbetalt udbytte	-10.608.000	-9.105.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-10.608.000	-9.105.800
Ændring i likvider	9.552.141	-3.330.771
Likvider 1. januar 2019	14.912.584	18.243.355
Likvider 31. december 2019	24.464.725	14.912.584
Likvider		
Likvide beholdninger	24.464.725	14.912.584
Likvider 31. december 2019	24.464.725	14.912.584

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	49.094.427	22.722.259	0	0
Pensioner	84.973	98.531	0	0
Andre omkostninger til social sikring	152.230	141.721	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	202.012	154.182	0	0
	49.533.642	23.116.693	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	42	0	0
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, er det valgt ikke at afgive oplysninger om vederlag til selskabets ledelse.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	16.285	14.626
Andre finansielle omkostninger	504.263	770.123	185.074	462.066
	504.263	770.123	201.359	476.692
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.945.350	4.368.628	226.402	-41.118
Årets regulering af udskudt skat	-431.500	-689.200	-44.000	-44.200
Regulering af tidligere års skat	0	-14.098	0	-14.098
	1.513.850	3.665.330	182.402	-99.416

Noter

	Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.600	125.697
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	530.949	3.092.726
Disponeret i alt	1.653.149	3.326.423

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	6.009.160	6.009.160	6.009.160	6.009.160
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	6.009.160	6.009.160	6.009.160	6.009.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-366.859	-166.754	-366.859	-166.754
Årets afskrivninger	-200.105	-200.105	-200.105	-200.105
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-566.964	-366.859	-566.964	-366.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.442.196	5.642.301	5.442.196	5.642.301

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	18.306.161	15.483.133	0	0
Tilgang i årets løb	2.148.233	2.823.028	0	0
Afgang i årets løb	-895.193	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	19.559.201	18.306.161	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.562.382	-5.446.664	0	0
Årets afskrivninger	-3.451.826	-4.115.718	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-104.439	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	104.439	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-13.014.208	-9.562.382	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.544.993	8.743.779	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2019	105.517	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	105.517	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	105.517	105.517	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.517	0	0	0
Årets afskrivninger	-20.517	-20.517	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-41.034	-20.517	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	64.483	85.000	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	0	0	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	21.046	0	21.046	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	21.046	0	41.046	20.000
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	4.294.321	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	0	0	3.668.624
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	1.011.600	3.625.698
Udbytte	0	0	-3.500.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	0	0	1.805.921	4.294.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	21.046	0	1.846.967	4.314.322

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Out of Home Media ApS	København	25 %
MPCJH Invest ApS	København	100 %

Out of Home Media ApS er medtaget i koncernkonsolideringen som følge af bestemmende indflydelse.

MPCJH Invest ApS indgår ikke i koncernkonsolideringen, iht. årsregnskabslovens § 114.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	0	0	10.000	0
Tilgang i årets løb	11.000	10.000	11.000	10.000
Afgang i årets løb	0	0	-10.000	0
Kostpris 31. december 2019	11.000	10.000	11.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.000	10.000	11.000	10.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HS Holding 2013 ApS
		kr.	kr.	kr.
Digital-Media ApS, København	27,5 %	40.000	0	11.000
		40.000	0	11.000

Digital-Media ApS er målt til kostpris, da selskabet endnu ikke har aflagt sit første årsregnskab.

10. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	778.086	748.086	0	0
Tilgang i årets løb	6.210	30.000	0	0
Afgang i årets løb	-105.509	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	678.787	778.086	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	678.787	778.086	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
11. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	38.200	-651.000	80.700	36.500
Udskudt skat af årets resultat	431.500	689.200	44.000	44.200
	469.700	38.200	124.700	80.700
12. Periodeafgrænsningsposte r				
Forudbetalte omkostninger	683.208	254.650	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter	347.890	0	0	0
	1.031.098	254.650	0	0

13. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

Henrik Sørensen
Nedenomsvej 3
2970 Hørsholm

Hovedaktionær

Noter

Bestemmende indflydelse (fortsat)

Øvrige nærtstående parter

Out of Home Media ApS
Ragnagade 7, 1. sal
2100 København Ø
CVR-nr.: 35 24 13 75

Dattervirksomhed

MPCJH Invest ApS
Ragnagade 7, 1. sal
2100 København Ø
CVR-nr.: 39 79 52 99

Dattervirksomhed

FSA Holding 2015 ApS
Nedenomsvej 3
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 37 34 74 93

Andre nærtstående parter

NSA Holding 2015 ApS
Nedenomsvej 3
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 37 34 74 85

Andre nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Mellemregning, hovedaktionær	-2.863	-2.863	-2.863	-2.863
Renter, hovedaktionær	400	404	180	183
Mellemregning, dattervirksomheder	650	650	2.384	-1.470
Renter, dattervirksomheder	0	0	16	15
Huslejeindtægter, dattervirksomheder	0	0	-264	-264
Forudbetalinger, dattervirksomheder	0	0	-120	-120
Mellemregning, beslægtede virksomheder	20	20	20	20

Noter

	Koncern	
	2019	2018
	kr.	kr.
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.776.887	4.336.340
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	165.754	0
Andre finansielle indtægter	-1.187.083	-270.504
Øvrige finansielle omkostninger	504.263	770.123
Skat af årets resultat	1.945.350	4.368.628
Udskudt skat	-431.500	-689.200
	4.773.671	8.515.387
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-2.506.871	-6.472.803
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	22.820.394	-2.553.339
Andre ændringer i driftskapital	-882.837	1.747.480
	19.430.686	-7.278.662
